
ETT BOENDE I HJÄRTAT AV GÖTEBORG

Alexander Boende  är verksamma med ensamkommande flyktingbarn i åldrarna 15-18.

Vi tror på att alla barn har rätt till en andra chans och därför specialiserar vi oss på 
omplacerade ungdomar som tidigare haft problem med aggression eller som vantrivts i 
sitt tidigare boende. Det är också därför vi helst ser till att få dem till oss i en tidig ålder 
så att vi har gott om tid att arbeta med ungdomen.

Något som vi använder oss utav i vårt arbete är ART (Aggression replacement therapy) 
Det innebär att ungdomarna får gestalta olika roller där man analyserar deras beteende 
och försöker diskutera kring olika metoder man kan agera utifrån, istället för att 
använda sig utav våld eller annan verbal aggression. 

Vårt boende är placerat i centrala Göteborg med fotbollsplaner intill huset. Vi försöker 
motivera våra ungdomar till att vara fysiskt aktiva och ta del av gemenskap utanför 
boendet såväl som i hemmet.

Vårt mål med ett familjärt boende är att våra ungdomar ska kunna slappna av och 
känna sig hemma utan att behöva oroa sig över att de kommer att omplaceras och på 
så sätt får svårt att stadga sig.

För oss är det viktigt att ungdomarna gör bra ifrån sig i skolan och är skötsamma i 
hemmet. Vi inför ett belöningssystem som påverkar deras månadspeng. Sköter man sig 
regelbundet vecka efter vecka så ökar månadspengen. Detta för att ungdomen naturligt 
ska ha ett mål och förstå att om de regelbundet sköter sig så kommer det också att löna 
sig inte bara i betyg och i uppträdande men även för dem själva kortsiktigt. 

Vår personal är utvalda för att kunna arbeta med ungdomar på bästa sätt. Motivera till 
självstudier, matlagning, städ och träning. 

Vi har utbildning och erfarenhet från HVB hem, låsta boenden, arbete med aggressiva 
ungdomar, utbildningar inom kost och träning samt motivationspsykologi.
Vi har valt att applicera denna kunskap i vårt hem för ensamkommande där en stabil 
grund ska förebygga att ungdomen hamnar i ytterligare problem. 

 
Vi har fem platser i vårt boende och sju vuxna som arbetar med dessa fem ungdomar. 
Vi tar hand om kontaktmanskap, månadsrapporter, journalföring, sekretess, 
regelbundna träffar och informationsöverlämning. Vi sköter även vårdplanen samt 
genomförandeplan.
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